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DRIFTSTART FÖR DET NYA DIGITALA LÅSSYSTEMET DEN 7 FEBRUARI 
Nu är det dags! Det nya digitala låssystemet tas i bruk måndag den 7 februari. Då kommer 
även den nya digitala tvättstugebokningen att fungera, liksom de nya porttelefonerna.  
 
Nya nycklar kan hämtas på föreningsexpeditionen KR 41 enligt följande: 
Måndag 31 januari kl 07.00-10.00 och 15.00-19.00 
Onsdag 2 februari kl 07.00-10.00 och 15.00-19.00 
Lördag 5 februari kl 10.00-13.00 
 
Alla medlemmar har under vecka 4 fått skriftlig information hemskickad om vad som gäller 
angående nyckelutlämningen. Nycklar lämnas endast ut till medlemmar i föreningen, samt 
till dem som har fått fullmakt att hämta. Samtliga som hämtar nycklar ska kunna uppvisa 
legitimation. Detta innebär att du som hyr lägenhet i andra hand inte kan hämta nycklar 
själv, såvida du inte har fått en fullmakt av din hyresvärd. 
 
OBS! Rättelse! I det utsända informationsbrevet står att de svarta passerbrickorna samt 
metallnycklar som används i nuvarande låssystem ska medföras och lämnas in vid 
nyckelutlämningen. Detta stämmer inte. Alla boende behöver ha kvar de svarta brickorna till 
minst den 7 februari, då det nya systemet sätts i drift. De flesta metallnycklar kommer att 
behöva användas även när det nya systemet är infört, då de även fortsättningsvis behöver 
användas för att kunna öppna till exempelvis matkällarförråden. Styrelsen beklagar den 
felaktiga informationen. 
 
FÖRENINGSEXPEDITIONEN ÖPPEN TORSDAGAR 09.00-11.00 
Föreningsexpeditionen KR 41 är bemannad helgfria torsdagar kl 09.00-11.00. Då finns 
personal från föreningens tekniska förvaltare Cemi AB på plats, vanligtvis fastighetsskötare 
Fredrik Jorring. Expeditionen kan även kontaktas på telefon 08-444 60 01. Observera att 
telefonen endast är bemannad när expeditionen är öppen, alltså torsdagar 09.00-11.00. 
  
VÄLKOMMEN ATT SKRIVA MOTIONER TILL FÖRENINGSSTÄMMAN 
Alla medlemmar är välkomna att skriva motioner till föreningsstämman! Styrelsen ser fram 
emot intressanta förslag till förbättringar i vårt bostadsområde. Motioner ska ha inkommit 
senast den 15 mars. Motioner skickas med e-post till styrelsen@vandkretsen.se eller 
lämnas i brevlådan vid föreningsexpeditionen, Kevingeringen 41. 
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